
Ateliers du Mardi Ateliers du Mercredi Ateliers du Jeudi
Salle Barbara Salle Camille Claudel Salle Camille Claudel ou Barbara

De 9h 30 à 11h 30 14h 30 à 16h 30 Sur rendez-vous

Mardi Thèmes Débutants Mercredi Thèmes (pb techniques) Jeudi Thèmes

12

19

26

2

9

16

BEAUCOUZE-NET
M C L Salle Barbara ou Camille Claudel

Plannings Mars/Avril 2024

S’interroger sur les 
séances passées

Récapitulatif 
des séances 
passées  + 

Internet et  
E’Mails

Du 13 
Mars au 
17 Avril 

Prendre rendez-vous par 
mail à l’adresse 

beaucouzenet@wanadoo.fr

Indiquez votre sujet 72h 
avant

Du 14 Mars  
au 18 Avril

Accompagnement 
personnalisé. 

Posez vos 
questions sur 
Framadate

Manipulations  basiques 
sur les pc,tablettes, 

smartphones. 

Savoir réduire une 
photo, créer un compte 

de messagerie

     Chat GPT 3.5.      
  Parlons informatique   
     Simplement et en   
      Français.        
Questions sur les 

différents navigateurs 
gratuits(ou ayant une 

version gratuite?)
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